別紙
第１号様式（第８条第２項）

函館市新エネルギーシステム等導入補助金等交付申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年（２０　　年）　　月　　日
  　　函　館　市　長　　様

 　　　　　　　　　　　　　　住所
 　　　　　　　　 申請者     氏名
　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　　　　　（　　　　）

[bookmark: _Hlk97314046]補助事業等の名称　　函館市新エネルギーシステム等導入補助金

上記の補助対象事業に関し，補助金等の交付を受けたいので，函館市新エネルギーシステム等導入補助金交付要綱第８条第２項の規定により，関係書類を添えて申請します｡

記

　 １　補助事業等の目的およびその概要
　　　　　　 クリーンエネルギーを積極的に活用し，環境負荷の低減を図るため

２　補助対象事業の着手および完了の予定期日
着　手　　令和　　年（２０　　年）　　月　　日
完　了　　令和　　年（２０　　年）　　月　　日

３　補助事業等に要する経費
　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

４　補助金等交付申請額
　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

	新エネルギーシステム用
５　補助事業等の内容　　別紙のとおり
１　　設置場所（郵便番号，住所を記載）
[bookmark: _GoBack]（〒　　　－　　　　）

２　　申請設備（設置する設備に ☑ を記入すること）
※　最大出力（公称最大出力）および蓄電池の容量は，小数点以下第３位を切り捨てし，記載すること。
□　太陽光発電システム
	メーカー

	型式

	枚数／最大出力
	枚
	kw

	補助対象経費
	円

	交付申請額
	円

□　定置用リチウムイオン蓄電池
	メーカー

	型式

	容量
	kwh

	補助対象経費
	円

	交付申請額
	円

□　家庭用燃料電池（エネファーム）
	メーカー

	型式

	最大出力
	kw

	補助対象経費
	円

	交付申請額
	円

□　ガスエンジンコージェネレーションシステム（コレモ）
	メーカー

	型式

	最大出力
	kw

	補助対象経費
	円

	交付申請額
	円

３　　手続代行者
	会 社 名

	担当者名

	電話番号

	Mailｱﾄﾞﾚｽ

	住　　所
	（〒　　　－　　　　）

４　　確認事項（内容を確認し ☑ を記入）
□　同一敷地内において，設置する発電設備（既設発電設備を含む）の最大出力の合計値は，５０ｋｗ未満である。